



Motion Trio to jeden z najbardziej zjawiskowych zespołów kameralnych, który już wkrótce wystąpi wspólnie z Elbląską Orkiestrą Kameralną.

Janusz Wojtarowicz, Paweł Baranek, Marcin Gałążyn prezentują muzykę na styku wielu gatunków i muzycznych stylizacji, wyraźnie podążając własną, niezwykle oryginalną, artystyczną drogą. Wirtuozeria, polot, twórcza odwaga i bezkompromisowość sprawiły, że Motion Trio zyskało uznanie wielu osobistości życia muzycznego, z Krzysztofem Pendereckim na czele. Trio przelamuje wszelkie przyzwyczajenia tradycyjnego sposobu gry na akordeonie, ukazuje ten instrument w sposób niekonwencjonalny, używając dotychczas nieodkrytych technik wydobywania dźwięku.

Zespół założony został 21 lat temu przez Janusza Wojtarowicza, który pełni w nim rolę lidera oraz autora i aranżera większości kompozycji. Wojtarowicz, Baranek i Gałążyn są absolwentami

Akademii Muzycznej w Krakowie, laureatami wielu prestiżowych nagród, w tym: Grand Prix 4. Międzynarodowego Konkursu Współczesnej Muzyki Kameralnej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie oraz nagrody Deutsche Schallplatten Kritik. Zdobyli uznanie krytyków i publiczności m.in. w nowojorskiej Carnegie Hall, wiedeńskim Konzerthaus, londyńskim Barbican Center. Współpracowali z Krzysztofem Pendereckim, Michaeliem Nymanem, Bobbym McFerrinem, Janem A.P. Kaczmarkiem, Leszkiem Możdżerem, Michałem Urbaniakiem, Tomaszem Stańko, Trilokiem Gurtu.

**10 maja 2017 r.,
Motion Trio & Elbląska Orkiestra Kameralna**

Motion Trio w składzie:

Janusz Wojtarowicz akordeon
Paweł Baranek akordeon
Marcin Gałazyn akordeon
Marek Moś dyrygent
Elbląska Orkiestra Kameralna

W programie między innymi:

Michael Nyman In Re Don Giovanni
Paweł Baranek Pierwszy Dzień Wiosny
Dymitr Szostakowicz Andante z II Koncertu fortepianowego Op. 102
Dymitr Szostakowicz Symfonia kameralna
Siergiej Prokofiew Montecchi i Capuletti
Fryderyk Chopin Preludium e-moll Op. 28
Wojciech Kilar Orawa

Sala koncertowa Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych w Elblągu, godz. 19:00. Bilety: 65 zł (normalny) i 55 zł (ulgowy), do nabycia w Biurze Koncertowym EOK (Ratusz Staromiejski, Stary Rynek 25). Rezerwacja telefoniczna: 55 237 47 49 lub elektroniczna: www.eok.elblag.eu

Sponsor Główny Elbląskiej Orkiestry Kameralnej: Meble Wójcik

Sponsorzy Elbląskiej Orkiestry Kameralnej: Metal Expert Sp. z o.o. Sp. J., Toyota Knedler Sp. z o.o.